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Kommentar til dispensasjonssak - Flytting av Blom 
Fiskeoppdrett AS 

Viser til oversendte opplysninger om høring på dispensasjonssak om flytting av Blom 
Fiskeoppdrett AS, samt konsekvensutredning. Hovedgrunnen for flytting av lokaliteten fra 
Laksevika til Trollholet er for å komme ut av militær forbudsområde. 
 
Saken har ikke vært oppe til politisk behandling, men Askøy kommune ønsker likevel å komme 
med uttale. 
 
Konsekvensutredningen vurderer om ny plassering av anlegget vil påvirke boligområder i 
nærheten i Meland kommune.  Konsekvensutredningen burde omtalt om anlegget vil kunne føre 
til negative konsekvenser for beboere og hytteeiere på Askøy-siden, eksempelvis i forhold til lys 
og støy fra anlegget. Siden fjorden ikke er mer enn 1,5 km bred ved dette punktet og fremtidig 
anlegg ligger mindre enn 1,5 km fra Signalneset på Askøy. Dette området er avsatt til 
fritidsbebyggelse i kommuneplanens arealdel. Like øst for Signalneset ligger et fremtidig 
boligområde. Området ble regulert i 2012, men er foreløpig ikke utbygd. 
 
Askøy kommune er usikker på om fortøyningene til anlegget holder seg innenfor avmerket 
område vist i Konsekvensutredningen. Grunnen til denne usikkerheten er at det i teksten under 
pkt 3.6 i siste setning står; «Dette gjer at fortøyningslinene må ha ein bestemt vinkel i forhold til 
lengde/djupn, noko som medfører lange liner, spesielt i nordleg og sørleg retning.» Tegningene i 
konsekvensutredningen viser ikke spesielt lange fortøyningslinjer. 
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Askøy kommune regner med at fortøyningslinjene ikke strekker seg ut i seilingsleden, men 
dersom de faktiske fortøyningslinjene går inn på Askøy-siden av Herdlefjorden, vil kommunen 
be om en skriftlig orientering om dette, og kommunen vil forbeholde seg retten til å komme med 
en ny uttale etter en politisk vurdering av saken. 
 
Til informasjon kan Askøy kommune opplyse om at Blom Fiskeoppdrett AS har søkt om å få 
opprette et fiskeoppdrettsanlegg på Askøy-siden av Herdlefjorden, ved Skjelvik. Et annet 
oppdrettsselskap har søkt om å få opprette anlegg ved Berlandsøy. Askøy kommune har avslått 
søknadene på bakgrunn av at det ikke var i samsvar med kommuneplanens arealdel, og at 
søknadene må avklares gjennom plan. Om området skal åpnes for fiskeoppdrett får eventuelt bli 
avklart gjennom reguleringsplan eller bli vurdert ved rullering av kommuneplanens arealdel. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
             
Eva Herdlevær  
Leder Plan og utvikling  
 Målfrid Eide 
 miljøvernleder 
    
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift 
 
 
 
 
 
Kopi til interne: 
Else Kvernøy Bjørkhaug Politisk sekretariat 
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